

I - Factura - VERSIÓN 3.3

737

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-06-05T16:20:30

Folio Fiscal

544C1950-E515-11EC-A73B-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2022-06-05T16:20:31

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
500.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$30,525.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$4,884.00	61.05	30,525.00
500.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 90 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$19,360.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,097.60	38.72	19,360.00
50.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,357.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$377.20	47.15	2,357.50
100.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP DE 150 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5,207.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$833.12	52.07	5,207.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|544C1950-E515-11EC-A73B-00155D012007|2022-06-05T16:20:31|TBN040609RKA|bKTueGRNMoTndP0t6v/F6iCmdN1GlnZN6Ujlsu0pTqW+40i20CHRlwCEL52+dPOWU0T1YRgNS889ievZb1tEGUrP5TGm7fYiOhr71S6VafEn+yaZdTj65n+ghsw3SMP2DE+zOoZ1nS7pC86mHTRJ+e1yk+wwqzJa/ITVBTCJmoKz59ZciLuW17SCVNdskIFwvsxb/ZsSI+V6Ujc6azuyEzTuq4W1MwytaudkCRCXzz6d4aPEMbxB/VNDXC2GZVORAHdn+nij9GTqZCglBIKkpCQLum/UgyQKV+JrR6QCKzvf9TPOywMrUSNSfLGOQkRMxzmF1joVZ6Dn7thG2A==|00001000000504587508|

Sello digital del emisor

bKTueGRNMoTndP0t6v/F6iCmdN1GlnZN6Ujlsu0pTqW+40i20CHRlwCEL52+dPOWU0T1YRgNS889ievZb1tEGUrP5TGm7fYiOhr71S6VafEn+yaZdTj65n+ghsw3SMP2DE+zOoZ1nS7pC86mHTRJ+e1yk+wwqzJa/ITVBTCJmoKz59ZciLuW17SCVNdskIFwvsxb/ZsSI+V6Ujc6azuyEzTuq4W1MwytaudkCRCXzz6d4aPEMbxB/VNDXC2GZVORAHdn+nij9GTqZCglBIKkpCQLum/UgyQKV+JrR6QCKzvf9TPOywMrUSNSfLGOQkRMxzmF1joVZ6Dn7thG2A==

Sello digital del SAT

inTh36V3A+3MJkqka45j1WgdLRmgGwNE+N6vujJD3ua3cJdO8N0Z1B1L20R9jRzPuPNGkonAVE2eSn8p6moowXjfhI837B0uenR/M+3B8W9A1Dzoj1pYIQ2MeP1ysTaMTPzbn3MGoDK9ARnFu5i5pP2SxPNBTioI4Ne1AFDWcwxRpkWTAWB63RjAdSPOLSConwjWfPsaPqmKnLrNcRXlMpdY44inEWfItSbdWvO1Z7CrESMDwhHYtjKDqvKHn8HaX/G5s00g4V94mX2Re89QRYPcp9TRRSLlPvZcJNR3G7SgmjznBaSY28UFnGvcLkTzCqAk0qASZQfKSQ==



I - Factura - VERSIÓN 3.3

737

No. de serie del CSD del emisor

0000100000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-06-05T16:20:30

Folio Fiscal

544C1950-E515-11EC-A73B-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2022-06-05T16:20:31

0000100000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

TOTAL EN LETRA:

SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 42/100 MXN

MCIA. ENTREGADA EN ECODELI LEON BJJ13361

Subtotal

57,449.50 MXN

IVAT 0.160000

9,191.92 MXN

Total

66,641.42 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|544C1950-E515-11EC-A73B-00155D012007|2022-06-

05T16:20:31|TBN040609RKA|bKTueGRNMoTndP0t6v/F6iCmdN1GlnZN6Ujlsu0pTqW+40i20CHRlWCEL52+dPOWU0T1YRgNS889ievZb1EGURP5TGm7fYiOlhr71S6VafEn+yaZdTj65n+ghsw3SMP2DE+zOoZ1nS7pC86mHTRJ+e1yk+vwqzJa/ITVBTCJmoKz59ZciLUW17SCVNdsKIFwvsxb/ZsSI+V6Ujc6azuyEzTuq4W1MwytaudkCRcxz6d4aPEMbxB/VNDXC2GZVORAHdn+nij9GJTqZCgIBIKKpCQLumi/UGyQKV+JrR6QCK2v9TPOyWMrUSNSILGQOkcRMxzmF1joVZ6Dn7fhG2A==|0000100000504587508||

Sello digital del emisor

bKTueGRNMoTndP0t6v/F6iCmdN1GlnZN6Ujlsu0pTqW+40i20CHRlWCEL52+dPOWU0T1YRgNS889ievZb1EGURP5TGm7fYiOlhr71S6VafEn+yaZdTj65n+ghsw3SMP2DE+zOoZ1nS7pC86mHTRJ+e1yk+vwqzJa/ITVBTCJmoKz59ZciLUW17SCVNdsKIFwvsxb/ZsSI+V6Ujc6azuyEzTuq4W1MwytaudkCRcxz6d4aPEMbxB/VNDXC2GZVORAHdn+nij9GJTqZCgIBIKKpCQLumi/UGyQKV+JrR6QCK2v9TPOyWMrUSNSILGQOkcRMxzmF1joVZ6Dn7fhG2A==

Sello digital del SAT

inTh36V3A+3MJkIqka45j1WgdLRmgGwNE+N6vujJD3ua3cJdO8N0Z1B1L20R9JRzPuPNGkonAtVE2eSn8p6moowXijfhI837B0uenR/M+3B8W9A1Dzoj1pYIQ2MeP1ysTaMTPzb9N3MGoDK9ARnFu5i5pP2SxPNBTibol4Ne1AFDWcwxRpkWTAWB63RJAAdSPOLSConwjWfPsaPqmKnLrNcRXtImPdy44inEWWlItfSbdWvOI27CrESMDwhH YtjKdqvKHn8HaX/G5s00q4V94mX2Re89QRYPcp9TkrSLlIPVzCJNR3G7SgmjznBaSY28UFnGvcLkZCqAk0qASZQfkSQ==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2